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Стручен тим во училиштето: 

Директор:Тања Николова; 

Педагог:Марија Стојановска; 

Психолог:Тоше Лучков; 

 

 
Училишна комисија за спроведување на Самоевалуација: 

 

-стручен соработник Психолог Тоше Лучков; 
-одделенски наставник Весна Јанковска; 
-предметен наставник  Рамо Биберовиќ; 
-предметен наставник Амра Хоџиќ ; 
-родител Нермина Ковачевиќ; 
 

; 

 

 

 

 

 

 

 

 

.              Директор: 

       Тања Николова 

 __________________ 

 

 

                                                                                                                   

 15.06.2023 год.                                                                                       Претседател на УО: 

Г.Оризари, Велес  Суад Мавриќ 

                                                                                                                      ________________ 


